MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 74, DE 15 DE ABRIL DE 2014.

Retifica  a  Portaria  PRR4 Nº  41,  de  27  de  fevereiro  de  2014,  que
designou os novos componentes da COMGEAS.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº   591, de 20 de novembro de 2008, do Procurador-Geral da

República, tendo em vista ainda a Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013

RETIFICA  a Portaria PRR4 nº 41, de 27 de fevereiro de 2014, que alterou a

Portaria PRR4 nº 54 em seus artigos 4º e 5º, para fazer constar, também, como componente da

COMGEAS – Comissão de Gestão Ambiental e Sustentabilidade da Procuradoria Regional da

República da 4ª Região a servidora VIVIANE CLAUS FARIAS DA ROSA , matrícula 06341-

0, como representante da Assessoria de Pesquisa e Análise Descentralizada – ASSPA.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 23 abr. 2014, Caderno
Administrativo, p. 26.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8232/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-22_073.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8232/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-22_073.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4569/PT_PRR4_2014_41.pdf?sequence=19&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4569/PT_PRR4_2014_41.pdf?sequence=19&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4623/PT_PRR4_2011_54.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y